
UCHWAŁA NR 323/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz Dz. U. z 2017 poz. 730, poz. 935), art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr 
XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 62 823 768,74 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 64 291 957,67 zł.

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 267 156 zł.

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 267 156 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 8486



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i  podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Zarządu Starosta

Magdalena Biernacka

Wicestarosta

Paweł Calak

Członek

Anna Maliszewska

Członek

Radosław Kasiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8486



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -668,00 0,00

0,00 0,00

-668,00 0,00

0,00 0,00

-668,00 0,00

razem: -668,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-668,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 824 436,74 62 823 768,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 206 007,67 1 206 007,67

majątkowe 8 162 018,00 8 162 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 120,00 65 452,00

bieżące 54 662 418,74 54 661 750,74

117 121,00 116 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 117 121,00 116 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 323/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.07.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8486



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 9297228 8978387 6455499 2522888 0 318841 0 0 0 111530 111530 0

zmniejszenie -668 -668 -11,4 -656,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9296560 8977719 6455487,6 2522231,4 0 318841 0 0 0 111530 111530 0

przed zmianą 23000 23000 15357 7643 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -668 -668 -11,4 -656,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22332 22332 15345,6 6986,4 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105927 105927 0 105927 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105927 105927 0 105927 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97927 97927 0 97927 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95927 95927 0 95927 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50293720,67 42748188 31002745 11745443 3572913 2922562,83 597832,84 0 452224 13998905 13993905 5000

zmniejszenie -5668 -5668 -11,4 -5656,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50293052,67 42747520 31002733,6 11744786,4 3572913 2922562,83 597832,84 0 452224 13998905 13993905 500064291957,67 60292

Wydatki razem:

64292625,67 60292

-5668 0

5000 0

0

3000 0

95927 0

10000 0

90095 Pozostała działalność

97927 0

-5000

0 0

2000 0

0

105927 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

8000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

105927 0

-5000 0

5000

0

0 0

22332 0

9408090 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

23000 0

-668

-668 0

0 0

1 4 5 17

750 Administracja publiczna

9408758 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 323/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 6 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8486



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -668,00 0,00

0,00 0,00

-668,00 0,00

0,00 0,00

-668,00 0,00

razem: -668,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-668,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 267 824,00 8 267 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 331 314,00 331 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 120,00 65 452,00

bieżące 7 936 510,00 7 935 842,00

66 120,00 65 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 66 120,00 65 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 323/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 6 lipca 2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8486



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 66120 66120 58477 7643 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -668 -668 -11,4 -656,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65452 65452 58465,6 6986,4 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 15357 7643 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -668 -668 -11,4 -656,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22332 22332 15345,6 6986,4 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7936510 7026437 4643386 2383051 50720 859353 0 0 0 331314 331314 0

zmniejszenie -668 -668 -11,4 -656,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7935842 7025769 4643374,6 2382394,4 50720 859353 0 0 0 331314 331314 0

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

750 Administracja publiczna

66120 0

-668 0

0 0

65452 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

23000 0

-668 0

0 0

22332 0

-668 0

0 0

8267156 0

Wydatki razem:

8267824 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 323/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 6 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8486


		2017-10-03T08:03:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




